
Zápis z jednání Organizační a metodické komise sekce OB 1/2023,

které proběhlo 1. 2. 2023 na platformě ZOOM.

Účastníci: Radim Hošek, Lukáš Hovorka, Martin Klein, Arnošt Komárek, Pavel Košárek, Jan

Panchártek, Jan Picek,  Josef Sabol, Martin Štoudek, Roman Zbranek.

1. Kontrola úkolů

- probíhá: plnění Metodického portálu stávajícími dokumenty (Hošek);

- trvá: zpracování a zveřejnění videozáznamů přednášek z metodického semináře Chotěboř
(Picek)

2. Aktuální informace

- zprovozněna FB stránka pro pořadatele, přináší nepravidelný obsah, byly zaznamenány

pozitivní ohlasy, svůj cíl to plní (neformální kanál pro připomenutí existujícího a pro diskuse);

- proběhl Seminář pro pořadatele závodů (14.1. Praha - Strahov), materiály se stanou

podkladem pro další metodickou tvorbu;

- nová povinnost pro pořadatele od Mapové rady s cílem zamezit nedostatkům v kvalitě tisku

map pro závody soutěží sekce OB: kontrolní nátisky 30 dní před závody;

- 3.-5.3. proběhne v Prostějově Event Advising Clinic;

- předseda komise dodatečně poděkoval členům komise za jejich práci v roce 2022;

3. Seminář trenérů a rozhodčích Chotěboř

- rozhodčí konzultant: vznikne seznam rozhodčích 1. třídy ochotných a kompetentních poradit

zejména v určitých specializovaných oblastech;

- fáborky: vzniká metodický pokyn, jak na stavbu fáborkových tratí; dosud nic neexistovalo;

4. Chystaný Online seminář R1

Roman Zbranek informoval o přípravách semináře, proběhne online ve třech termínech 16.,

22., 28. února.  Bylo diskutováno a dořešeno zapojení členů OMK do příprav.

5. Plánované aktivity komise v roce 2023

- plnění Metodického portálu (průběžně);

- zahájení prací na novém souhrnném metodickém materiálu ke Stavbě tratí (pod vedením

Metodické rady, Hošek);

- rozhodčí konzultant (do 3/2023, Hošek);

- vzorový Rozpis (Klein);

- vzorové Pokyny (Klein);

- novelizace Metodiky ke školení R3 (Zbranek);

6. Různé

- nikdo nic

Zapsal Radim Hošek


